
                  

      AP INVESTING, s.r.o.
      Inženýrská a dodavatelská společnost

                                   Palackého 12, 612 00 Brno, ČR
         Tel   .:   Tel.: 541 426 060, Fax: 541 426 069

                    Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m  ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO 14001  a   OHSAS 18001

                    IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                              E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714

ZADAVATEL:
Jihomoravský kraj 
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
Statutární zástupce:  JUDr. Michal Hašek, hejtman Jihomoravského kraje                                  
IČ: 70888337

VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN:
AP INVESTING, s.r.o.
Palackého 12, 612 00 Brno
IČ: 60712121

                                                                                                                      Všem zájemcům

Vyřizuje: Ing. Hana Sankotová
tel.:    541 426 066
e-mail:   hana.sankotova@apinvesting.cz
V Brně dne: 2. 8. 2012

Veřejná zakázka: „Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“  

Věc: Dodatečné informace č. III  k zadávacím podmínkám

Z pověření zadavatele nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Zhotovitel stavby Moravian 
Science Centre Brno“,  vyhlášené v IS VZ US dne  25. 6. 2012 pod značkou 7202011021875  v 
souladu ustanovením § 49 odst. 2 zákona Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám:

Dotaz č.1/III
V objektu I02 Komunikace chybí položky pro manipulaci, odvoz a skládkovné pro vybourané materiály z 
konstrukce vozovky. Budou tyto práce předmětem nabídky? Pokud ano, žádáme o jejich doplnění.



Odpověď č. 1/III
Po kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že vaše připomínka je oprávněná a uvedené práce nejsou zahrnuty. 
Doplňujeme tedy výkaz výměr tohoto objektu o následující položky:

Položkový rozpočet 

Stavba :
PFB100066 MORAVIAN SCIENCE CENTRE 
BRNO Rozpočet: IO.02.1 dodatek 01

Objekt :
IO.02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY

ROZPOČET/VV - DPS 
03/2012

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
cena / 
MJ

celkem 
(Kč)

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
73 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 963,17
74 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 

km t 8 668,53
75 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 963,17
76 979098155U00 Skládkovné suť +asfalt t 963,17

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Elektronická podoba je umístěna na portálu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz.

Dotaz č.2/III
V objektu I07 Přípojka slaboproudu obsahuje jen položky zemních prací. Předpokládáme správně, že vlastní 
kabelové vedení není předmětem nabídky?.

Odpověď č. 2/III
Zemní práce pro přípojku jsme dodatečně do výkazů doplnili pro případ, že by distributor datového 
připojení vzešlý ze samostatného výběrového řízení budoucího uživatele požadoval tuto stavební 
připravenost. Kabelové vedení předmětem nabídky není. 

Dotaz č.3/III
V obj. SO01 část elektro silnoproud je v seznamu specifikací uveden přehled počtu rozvaděčů, přičemž každý 
rozvaděč je dále uveden na samostatném listě a rozepsán na položky pro jeden kus.Je nutné do nabídky uvést 
rozpisy rozvaděčů po komponentech nebo stačí cena za kompletní rozvaděč jako kus?

Odpověď č. 3/III
S ohledem na případný možný dopad projektu expozice do „útrob rozvaděčů“ požadujeme do 
nabídky uvést rozpisy rozvaděčů po komponentech. 

Dotaz č.4/III
V zadávací dokumentaci ve složce PD_DPS\F-Dok.stavby\F1-SO\F1.1.4_TZB je v části F1.1.4c VZT  uložen 
2012-01-11_VYKAZ__VYMER, který má v oddíle OSTATNÍ na řádku 1253 položku

Pomocné ocelové konstrukce pro uchycení potrubí a zařízení kg 450

V zadávací dokumentaci ve složce  soupis_provedenych_prací_s_výkazem_výměr je v části F114c VZT 
uložen 2012-01-11_VYKAZ__VYMER, který má v oddíle OSTATNÍ na řádku 1253 položku



Pomocné ocelové konstrukce pro uchycení potrubí a zařízení (cca 
450 kg)

kpl. 1

Pro část dokumentace F1.1.4c VZT jsou předloženy 2 výkazy výměr, které nejsou zcela identické, přestože 
mají stejný název souboru.

Žádáme o sdělení zadavatele, který výkaz výměr pro část F1.1.4c VZT má být oceněn v nabídce?

Odpověď č. 4/III
Vámi uváděný rozpor pramení z neodstranění chybného výkazu výměr z projektu pro provedení 
stavby. Podkladem pro ocenění stavebních prací je soupis provedených prací s výkazem výměr 
uvedený v samostatné složce soupis_provedenych_prací_s_výkazem_výměr. Oceněna má být tedy 
položka

Pomocné ocelové konstrukce pro uchycení potrubí a zařízení 
(cca 450 kg)

kpl. 1

Dotaz č.5/III
V předloženém výkazu výměr pro stavební část jsou položky

573 SV/01 Systémový vestavek sociálních zařízení ve 
3NP 11200x5500x5900 mm, přesuny, 
dodávka, montáž kompl 1,00

574 SV/02 Systémový vestavek sociálních zařízení ve 
3NP 16500x7000x5900 mm, přesuny, 
dodávka, montáž kompl 1,00

Dle výkresové dokumentace se jedná o  m. č. 3.04 - 3.07 a 3.17 – 3.19., Výměra SDK příček tl. 150mm 
těchto místností je již obsažena v položce č. 118 výkazu výměr stavební části. Vnitřní sanitární příčky 
označené SP jsou obsaženy v položkách  č. 506-531výkazu výměr stavební části.  
Žádáme o sdělení zadavatele, co má být obsahem položek č. 573 a 574 výkazu výměr stavební části?

Odpověď č. 5/III
Po kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že položky jsou vykázány tak, jak uvádíte, tedy duálně. Položky č. 
573 a 574 výkazu výměr stavební části z výkazu výměr neodstraňujte, ale oceňte je nulovou hodnotou. 

S pozdravem 

...........................................................................
                AP INVESTING, s.r.o. 

    pověřen výkonem zadavatelských činností 
                                                                                                      Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti


		2012-08-02T09:05:51+0100




